
2025年11月1日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社モルフォAIソリューションズ 

代表取締役 古川祐督 

 

合併の中止に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 当社は、経営資源の集約と効率的な組織運営を図ることを目的として、当社の親会社であ

る株式会社モルフォとの合併を予定しておりましたが、合併に係る手続きの再検討及び統合

体制の強化のため、合併を一旦中止することといたしました。改めて合併をする場合には、

別途お知らせいたします。 

 

 合併を前提としたご案内により、お取引先様各位には多大なるご期待と、また、一部お取

引におけるご準備、ご調整など、ご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと、深くお詫び申

し上げます。 

 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

  

  

敬具 

 

 


